UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-HC&GDCT
V/v  thông tin tuyên truyền Đại hội

đại biểu lần thứ I Đảng bộ thành phố

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 9 năm 2025

  Kính gửi:

        - Chánh Văn phòng, trưởng các phòng Sở;

        - Đại học, các trường đại học tư thục;

        - Các trường học, trung tâm trực thuộc Sở;

        - Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp.

 Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

586/SVHTTDL-XDNSVHGĐ ngày 11/9/2025 về việc đề nghị hỗ trợ thông tin

tuyên truyền Đại hội đại biểu lần thứ I Đảng bộ thành phố, Sở Giáo dục và Đào

tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị, trường học thông tin tuyên truyền, vận động

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động; học sinh, học viên, sinh viên thay

đổi avatar trên các tài khoản mạng xã hội cá nhân (facebook, zalo…) để thiết

thực chào mừng Đại hội theo hướng dẫn tại Công văn số 586/SVHTTDL-

XDNSVHGĐ, truy cập tại đường dẫn: https://khunghinh.net/p/daihoilanthuI để

tải khung hình.

 Đại hội đại biểu lần thứ I Đảng bộ thành phố Đà Nẵng nhiệm kỳ 2025 -

2030 (sẽ diễn ra các ngày 16, 17, 18 tháng 9 năm 2025) là sự kiện chính trị quan

trọng của thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị,

trường học quan tâm triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TG&DVTU;

- Đảng ủy Sở;

- Giám đốc, Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTrH&HSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GÁM ĐỐC

Phạm Tấn Ngọc Thụy

https://khunghinh.net/p/daihoilanthuI

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-13T10:49:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Quốc Phong<phongtq1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-13T11:19:25+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Phạm Tấn Ngọc Thụy<thuyptn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-13T17:11:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-13T17:11:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-13T17:11:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!